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Vereniging zonder winstgevend doel.
Gesticht in 1977

Uitslag  Internationale Masterwedstrijd dd 26 maart 2011
13% editie

Oudste Deelneemster : Virginia Keteleer
Oudste Deelnemer  : Georges Verhelst

Records gezwommen

Wereldrecord 1
Europese records 2
Belgische records 13

Zie documenten hieronder
1) Wisselbeker
BRABO heeft deze voor 1 jaar
Verdere Rangschikking : zie hieronder
2) Goudstaafje
1 dame en 6 heren hebben de 50 punten
Volgorde
HZPC Koehoorn Richard
AZK  Bes Hannes
AZK  Geers Jiri
RSCM Rogiers Jo
HZPC Eghuizen Gerard
SHARK Van De Moortel Kristien
PSV Hanou Rob
3) Beker Aflossing
ShaRK ( Stijn, Robby, Pia, Matias)

speedo >

| =) | esiadn, |
LANDOLIUM
Hulshout 0032(0)15/222911



WISSELBEKER

1. BRABO ZWEMCLUB BRABO ANTWERPEN 451
2. SHARK SHARK 330
3. HzPC 298
4. PSV.E 238
5. SVAZ SPORTVERENIGING AARTSELAAR ZWEMMEN 235
6. AZK  ARVICOLA ZWEMCLUB KALMTHOUT 143
7. DAW 140
8. CNBA 133
9. ONS 131

10. AC  ACTIVE COMPANY VZW 131

11. AQUA 109

12. RSCM KONINKLIJKE RACING SWIMMING CLUB MECHELEN 80

13. AZV  ARENDONKSE ZWEMVERENIGING 75

14. DZV  DEERLIJKSE ZWEMVERENIGING 73

15. LZV  LOKERSE ZWEMVERENIGING 68

16. AZSC KONINKLIJKE ANTWERPSE ZWEMCLUB SCALDIS 59

17. RSW 56

18. WZK  WASE ZWEMKRING SINT NIKLAAS WAAS 50

19. EMBOU 46

20. ZGEEL ZWEMCLUB GEEL 45

21. ZD  ZOLDERSE DOLFIJNEN a4

22 ZOLA KONINKLIJKE ZWEMCLUB OLYMPIC ANTWERPEN 40

23. DELFT 35

24. OLD 29

25. SCSG SWIMMING CLUB STROMBEEK-GRIMBERGEN 28

26. 0ZV  OVERPELTSE ZWEMVERENIGING 28

27. ZVWW  ZWEMVERENIGING WETTHRA WETTEREN 28

28. BOUST 27

29. RZV  ROESELAARSE ZWEMVERENIGING 20

30. ZCY  KONINKLIJKE ZWEMCLUB * DE IJSBEREN" BOOM 17

31. GBZ GROOT BEVERSE ZWEMCLUB 10

32. KST  KEMPISCH SWIMMING TEAM 8



PUNTEN PER ZWEMMER

. 1971-1967 Dames

PR EPREPRPRRR
0O ~NOUNAWNERO

19.
. BRAB
. 1981-1977 HEREN

© 0 ~NO O~ WNDNLPRP

ozv

VAN DE MOORTEL KRISTIEN
VAN HOOF NATACHA
BADOUX LAURA

VERHAGEN PATTY

DESAGRE SABINE
HENDRIKSE SIMONE

VAN DER MOLEN PIA
VERVUEREN CAROL INE
HOOGENDAM LINDA

VAN DEN HEUVEL KARIN
COX BIANCA

SCHELFAUT HILDE

VAN BEYLEN (REC18) ANN
JOLING LISELOTTE

FROST EILEEN

KUIPERS MIES

VAN CAMPENHOUT ANJA
VAN POECKE MAGDA
KNIPPENBERG ELS
VERLEDENS ANJA

NP RRPREPRRRRRR
O ©OWOW~NOUNWNIERO

© 0O ~NO DM WNPRP

KOEHOORN RICHARD
HANOU ROB

ROGIERS (REC1,13) JO
EGHUIZEN GERARD
BES HANNES

GEERS JIRI

DE GROOT MARTEN
ROELS DAVID
KETELAARS PHILIPPE
LANGELAAN RON
LAURENT MARC

VAES MARC

DRUGMAND JULIEN
LUTTIK KARS

MELIS ROBBY
HENRARD ERIC

JOOS ANDRE
DUQUESNE STEPHANE
VAN HOYDONCK TIM
DE BRUYN LUC

SHARK/315/69
SHARK/260/73
DAW /038/82
AQUA /146/59
ONS /088/77
PSV_E/Z/446/90
HZPC /116/60
SVAZ /121/81
DELFT/892/83
AQUA /188/66
PSV_E/214/80
WzZK /302756
RSCM /264/84
PSV.E/268/75
SVAZ /012746
OLD /202/58
SVAZ /135/69
ZVW  /084/52
0zvV /227/84
BRAB0O/944/91

HZPC /697/79
PSV.E/109/43
RSCM /194/63
HZPC /197/74
AZK /058790
AZK /011/74
HZPC /149/58
AC /043779
BRAB0/883/90
DAW /643/78
SVAZ /119/63
ZD /104760
ONS /154/86
DAW /675/78
SHARK/413/86
AzZV  /017/60
ZOLA /140/38
ONS /091777
AC /7082778
BRABO/856/59

50
49
49
49
47
40
40
38
35
30
30
30
30
30
30
29
29
28
28
28

50
50
50
50
50
50
49
49
48
47
46
44
44
44
40
40
40
40
39
39



FINA PER ZWEMMER

. 1986-1982 Dames

PR EPREPRPRRR
0O ~NOUNAWNERO

© 0 ~NO O~ WNDNLPRP

. HzPC
- SHAR
19.
. ZGEE
. 1981-1977 HEREN

EMBO

BADOUX LAURA

HENDRIKSE SIMONE

VAN BEYLEN (REC18) ANN
KOX EVELIEN

VERVUEREN CAROL INE
HOOGENDAM LINDA
VERHAGEN PATTY

COX BIANCA

WUYTS AN

KRUG LAURE-ANNE

VAN HOOF NATACHA

VAN DE MOORTEL KRISTIEN
VERLEDENS ANJA

JOLING LISELOTTE
DESAGRE SABINE
KNIPPENBERG ELS

VAN DER MOLEN PIA

DE QUINT PIA
XHERVELLE(REC) MURIELLE
VAN LOY ELLEN

NP RRPREPRRRRRR
O ©OWOW~NOUNWNIERO

© 0O ~NO DM WNPRP

KOEHOORN RICHARD
ROELS DAVID

BES HANNES

GEERS JIRI

KETELAARS PHILIPPE
ROGIERS (REC1,13) JO
LANGELAAN RON

LUTTIK KARS

VAN DEN HEUVEL SANDER
EGHUIZEN GERARD
MELIS ROBBY

DE GROOT MARTEN

VAN HOYDONCK TIM
PATTIPEILUHU TIM
KRUG ALEXIS

VAES MARC

DEGALAIN NICOLAS

DE BRUYN LUC
TIMMERMANS MATIAS
WINDELS TOM

DAW /038/82
PSV.E/446/90
RSCM /264/84
BRABO/124/90
SVAZ /121/81
DELFT/892/83
AQUA /146/59
PSV_E/214/80
BRAB0/109/88
BRAB0/938/91
SHARK/260/73
SHARK/315/69
BRAB0/944/91
PSV.E/268/75
ONS /088/77
0zZV  /227/84
HZPC /116/60
SHARK/411/88
EMBOU/152/73
ZGEEL/082/86

HZPC /697/79
AC  /7043/79
AZK /058790
AZK /011/74
BRAB0/883/90
RSCM /194763
DAW /643778
DAW /675/78
AZK /060791
HZPC /197/74
SHARK/413/86
HZPC /149/58
AC  /082/78
RSW 7409789
BRABO/676/87
ZD  /104/60
CNBA /777/89
BRAB0/856/59
SHARK/122/88
Dzv /040/88

2828
2085
1656
1531
1516
1509
1485
1402
1347
1346
1343
1238
1233
1218
1204
1194
1164
1143
1059

979

2747
2630
2537
2441
2389
2274
2266
2250
1958
1794
1790
1757
1703
1542
1540
1473
1451
1349
1317
1283



TIJDEN AFLOSSING

Cat. 1986-1982 HEREN

1. SHAR  GEMEND RO . SHARK/998/60 3.59.86
2. HZPC  HEREN 1 HZPC /999/60 4.06.61
3. BRAB  BRABO GEMENGD 2D/2H R3 BRABO/979/53 4.27.39
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26/03/2011--SHARK

WEDSTRIJD 01 :800 m Vrije Slag

Cat. 1986-1982 HEREN

1.CHARLES STEPHANE
50m 0.39.83 100m
VANDERSCHELDEN NIELS

Cat. 1986-1982 Dames

1.VAN BEYLEN (REC18) A

50m 0.33.81 100m
2 .HOOGENDAM LINDA

50m 0.33.87 100m
3.VANDER AUWERA JULIE

50m 0.35.51 100m
4 _VAN LOY ELLEN

50m 0.40.30 100m

Cat. 1981-1977 Dames

1.COX BIANCA

50m 0.34.89 100m
2_DESAGRE SABINE

50m 0.43.82 100m

Cat. 1976-1972 Dames

1.JOLING LISELOTTE

50m 0.34.32 100m
2_.VAN HOOF NATACHA
50m 0.40.72 100m

Cat. 1971-1967 HEREN

1.EECKELS WIM

50m 0.36.23 100m
2_.JONKER ARNOLD
50m 0.43.97 100m

Cat. 1971-1967 Dames

1.VAN DE MOORTEL KRIST

50m 0.44.04 100m
2.POULIART NICOLE
50m 0.45.96 100m
DE CLERCK INES

Cat. 1966-1962 HEREN

1.ROGIERS (REC1,13) JO

50m 0.33.08 100m
2_VALCKE DARLIN

50m 0.35.30 100m
3.SOMERS DIRK

50m 0.34.79 100m

CNBA /634/83 W (13.
1.25.71 200m 3.
Dzv /112/84 W (11.

RSCM /264/84 W (10.
1.11.49 200m 2
DELFT/892/83 W (10.
1.11.90 200m 2
CNBA /764/83 W (11.
1.14.14 200m 2
ZGEEL/082/86 W (12.
1.24.26 200m 2

PSV.E/214/80 W (10.
1.13.26  200m 2
ONS /088/77 W (13.
1.32.04  200m 3.

PSV_E/268/75 W (10.
1.12.55 200m 2
SHARK/260/73 W (12
1.25.19 200m 2

SVAZ /131/71 W (11.
1.16.11 200m 2
HzZPC /529/70 W (13.
1.31.70 200m 3.

SHARK/315/69 W (13.
1.31.79 200m 3.
AC /014769 W (14.
1.35.74 200m 3.
AC  /066/71 W (15.

RSCM /194/63 W ( 9.
1.10.14 200m 2
Dzv /104/66 W (10.
1.13.02 200m 2
KST /099/64 W (11.
1.13.76 200m 2.

Vereniging zonder winstgevend doel.
Gesticht in 1977
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400m
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400m
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400m
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400m
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400m
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400m

13.

400m

12.

400m

14.

400m

09.54
5.04.61
19.40
5.07.94
01.86
5.22.26
55.07
5.53.96

22.54
5.09.82
58.10
6.25.20

35.97
5.10.46
50.47
5.53.81

08.03
5.33.41
05.74
6.28.12

47.16
6.23.47
00.14
6.54.08

ATTEST

9.

400m

10.

400m

10.

400m

38.15
4.47.05
40.25
5.14.91
50.63
5.20.91
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26/03/2011--SHARK

4 _LAMBERIGTS LUC
50m 0.47.32

Cat. 1966-1962 Dames

100m

1.VAN CAUTEREN KRISTIN

50m 0.35.45

Cat. 1961-1957 HEREN
1.DE GROOT MARTEN
50m 0.34.35
2_VAES MARC
50m 0.36.27
3_HENDRICKX WILLY
50m 0.43.34

Cat. 1961-1957 Dames

1.VAN DER MOLEN PIA
50m 0.40.32

2 .BUSCHOP HILDE

50m 0.46.79
3.WALLAERT MAGDA
50m 0.45.80

4 _D"HONDT GEORGETTE
50m 0.52.42

Cat. 1951-1947 HEREN
1.HOUGARDY MICHEL
50m 0.43.26

Cat. 1951-1947 Dames
1.MOUTON GINETTE
50m 0.46.75

Cat. 1991-1987 HEREN
1.WINDELS TOM
50m 0.34.05

WEDSTRIJD 02 :100 m

Cat. 1981-1977 HEREN
1.KOEHOORN RICHARD
50m 0.28.74
2_LUTTIK KARS
50m 0.30.60
3.DUQUESNE STEPHANE
50m 0.39.65

Cat. 1976-1972 HEREN

1.GEERS JIRI
50m 0.31.66

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

AC  /7008/62 W (13.
1.40.13 200m 3.

Lzv /009764 W (10.
1.14.14 200m 2

HZPC /149/58 W ( 9.
1.11.11 200m 2
ZD  /104/60 W (11.
1.16.89 200m 2
SHARK/205/59 W (13.
1.31.68 200m 3.

HzZPC /116/60 W (13.
1.25.32 200m 3.
SVAZ /085/59 W (14.
1.27.23 200m 3.
CNBA /649/60 W (14.
1.36.41 200m 3.
Lzv /035/60 W (17
1.51.51 200m 4.

CNBA /648/51 W (13.
1.29.93 200m 3.

CNBA /345749 W (14.
1.37.34 200m 3.

Dzv /7040/88 W (10.
1.11.36 200m 2.

Vlinderslag

HZPC /697/79 W ( 1.
DAW /675/78 W ( 1.

ONS /091/77 W ( 1.

AZK /011/74 W ( 1.

05.
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00)
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.34
08.
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.42
26.

73)

.50
-00.

00)

.07

68)
62
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21)
95

15)

73)

.00)

07)

13.

400m

10.

400m

400m

11.

400m

13.

400m

13.

400m

13.

400m

14.

400m

17.

400m

13.

400m

13.

400m

10.

400m

19.29
6.39.76

26.50
5.12.52

.57.30

4.56.45
05.58
5.32.96
08.18
6.31.99

02.20
6.20.23
55.45
6.53.73
29.85
7.04.82
00.89
8.24.92

56.43
6.45.55

43.02
6.50.81

15.03
5.00.29

.03.95

.06.42

.30.25

.08.10

190

498

454

328

198

256

210

186

115

165

220

416

494

441

176

409
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26/03/2011--SHARK

Cat. 1971-1967 HEREN
1.VAN HOLSTEYN OSCAR
50m 0.30.62

BEETSMA RENE

Cat. 1966-1962 HEREN
1.LAURENT MARC
50m 0.40.38

Cat. 1961-1957 HEREN
1.DE BRUYN LUC
50m 0.34.44

Cat. 1956-1952 Dames
1.SCHELKENS RITA
50m 0.50.86
HENSEN CARLA

Cat. 1991-1987 HEREN
1.KETELAARS PHILIPPE
50m 0.29.38

BES HANNES

VAN DEN HEUVEL SANDE

Cat. 1991-1987 Dames

1.KRUG LAURE-ANNE
50m 0.35.05

AQUA /373/71

HZPC /069769

SVAZ /119/63

BRAB0/856/59

BRABO/101/56

PSV.E/062/53

BRAB0O/883/90

AZK /058/90
AZK /060/91

BRAB0/938/91

WEDSTRIJD 03 :200 m Wisselslag

Cat. 1986-1982 HEREN
1.DRUGMAND JULIEN
50m 0.41.85

Cat. 1981-1977 HEREN
1.ROELS DAVID
50m 0.31.83
2 .LANGELAAN RON
50m 0.33.49
3.VAN HOYDONCK TIM
50m 0.37.46
4 _HUFKENS BENNY
50m 0.29.55

Cat. 1976-1972 HEREN

1.PONNE PIETER
50m 0.37.92

ONS /154786

AC  /7043/79

DAW /643/78

AC  /7082/78

ZGEEL/123/69

HZPC /749/76

(2

.05.

.07

.30.

.17

.44.

.40.

.07

.59
.06.

.15,

.28.

.36.

.47

J11

.50.

08)

.00)

50)

.93)

23)

00)

.29)

.79)

03)

56)

00)

75)

.80)

.41)

00)

1.06.

84

FORFAIT

1.35.

1.16.

1.52.

97

12

88

FORFAIT

1.06.

SW 4.
SW 4.

30

.95

.20

.38

.30

.10

.75

.58

432

146

293

130

443

426

165

508

400

295

235

264
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26/03/2011--SHARK

Cat. 1976-1972 Dames

1.XHERVELLE(REC) MURIE
50m 0.35.12

Cat. 1971-1967 Dames

1.0P "T EYNDE LIESBET
50m 0.45.24

Cat. 1956-1952 Dames

1.SCHELFAUT HILDE
50m 0.48.15

Cat. 1946-1942 HEREN

1.HANOU ROB
50m 0.42.80

Cat. 1991-1987 Dames

1_HENDRIKSE SIMONE
50m 0.33.52

EMBOU/152/73

GBZ /032/68

WzK /302756

PSV.E/109/43

PSV.E/446/90

W ( 2.45.00)

W ( 3.30.00)

W ( 3.31.60)

W ( 3.10.00)

W ( 2.40.00)

WEDSTRIJD 04 :4 x100 m Wisselslag-Aflossing

CATEGORIE R1 (100 -> 119) ANS Dames

1.BRABO DAMES RO 4D
100m 1.17.90

BRAB0/952/68

KRUG LAURE AN /VERLEDENS ANJA

CATEGORIE R2 (120 -> 159) ANS Dames

1.BRABO 4D R2 (REC) D

THYSSENS JESSIE /SCHELLENS ERIKA /VERDONCK CHRISTIN/WUYTS KATJA

BRABO/970/54

CATEGORIE R4 (200 -> 239) ANS HEREN

1.BRABO 2H/2D R4 (REC
100m 1.47.99

SCHELKENS RITA  /VANDEWALLE JOHAN /KROODSMA PIETER /DE KEYSER MANUELA

BRABO/979/54

WEDSTRIJD 05 :200 m Rugslag

Cat. 1981-1977 Dames

1.COX BIANCA

Cat. 1976-1972 HEREN

1_EGHUIZEN GERARD

Cat. 1971-1967 HEREN

PSV.E/214/80

HZPC /197/74

W ( 5.11.00)

/KOX EVELIEN

W ( 5.29.00)

W ( 6.00.00)

W ( 2.45.00)

W ( 2.38.00)

2.40.06

3.22.86

3.29.03

3.10.80

2.39.05

5.13.94

/WUYTS AN

5.26.75

6.04.58

2.44.25

2.40.45

521

256

234

220

531

435

385

189

440

340
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26/03/2011--SHARK
1_MATLA HAROLD

Cat. 1971-1967 Dames

1.VAN DE MOORTEL KRIST

Cat. 1966-1962 HEREN

1.PHAFF RON
2.LAURENT MARC

Cat. 1961-1957 HEREN

1.DE GROOT MARTEN

Cat. 1941-1937 HEREN

1.J00S ANDRE

Cat. 1936-1932 HEREN

1.VEREECKEN EMIEL

Cat. 1926-1922 Dames

1.KETELEER (REC) VIRGI

Cat. 1991-1987 HEREN

1_KETELAARS PHILIPPE

PSV.E/591/68

SHARK/315/69

PSV.E/495/62
SVAZ /119/63

HZPC /149/58

ZOLA /140/38

SVAZ /003/36

SHARK/155/25

BRAB0/883/90

WEDSTRIJD 06 :200 m Vlinderslag

Cat. 1981-1977 Dames

1_.DESAGRE SABINE

50m 0.46.91 100m

Cat. 1976-1972 Dames

1.JOLING LISELOTTE

Cat. 1966-1962 Dames

VISSER ALIE

50m 0.47.50 100m

Cat. 1931-1927 HEREN

VERHELST GEORGES
50m 0.39.35

Cat. 1991-1987 HEREN

1.BES HANNES

50m 0.30.67 100m

2.VAN DEN HEUVEL SANDE

50m 0.34.74 100m

ONS /088/77
1.41.67

PSV_E/268/75

HZPC /494/64
1.43.09

Rzv /160/31

100m 2.20.06

AZK /058/90
1.06.23

AZK /060/91
1.11.14

(2

~ ™
w N

(2

( 3.

(2

( 3.

( 3.

(2.

.45.

-30.

.40.
.00.

.45.

56.

.10.

.25.

29

.54.

59

12

.37

00)

00)

00)
00)

50)

00)

00)

00)

.01)

92)

.59)

.29)

.72)

.12

.55

.23
.12

.73

.72

.75

.20

.10

.13

.42

SW 10.2

SW 10.2

2.21.

2.45.

50

09

252

200

329
221

338

138

61

69

383

205

343

502

316
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26/03/2011--SHARK
WEDSTRIJD 07 :4 x 50 m Vrije Slag - Aflossing

CATEGORIE R1 (100 -> 119) ANS HEREN

1.GEMEND RO . SHARK/998/760 W ( 2.00.00) 1.52.25
50m 0.31.70
DE QUINT PIA /MELIS ROBBY /TIMMERMANS MATIAS/AUWERS STIJN
2_BRABO DAMES RO 4D BRAB0/952/68 ( 2.04.10) 2.04.09
50m 0.31.28
KRUG LAURE AN /VERLEDENS ANJA  /WUYTS AN /KOX EVELIEN
GEMENGD 2 HZPC /998/60 W ( 2.20.66) FORFAIT

CATEGORIE R3 (160 -> 199) ANS HEREN

1.HEREN 1 HZPC /999/60 W ( 1.52.91) 1.58.39
ARNOLD J /MARTIN /GERARD /RICHARD
2_BRABO GEMENGD 2D/2H BRABO/979/53 W ( 2.02.80) 2.06.98

50m 0.30.48

VERDONCK CHRISTIN/SCHELKENS RITA /KROODSMA PIETER /NUYES KEVIN
WEDSTRIJD 08 :400 m Wisselslag

Cat. 1981-1977 HEREN

1.DUQUESNE STEPHANE ONS /091/77 W ( 6.52.00) 6.46.77

Cat. 1981-1977 Dames

1.DESAGRE SABINE ONS s088/77 W ( 7.17.89) 7.06.28
50m 0.47.25 100m 1.42.92

Cat. 1976-1972 Dames

1.VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73 W ( 7.20.23) 7.03.96
50m 0.50.03 100m 1.46.44

Cat. 1971-1967 HEREN

BEETSMA RENE HZPC /069/69 W ( 5.10.00) FORFAIT

Cat. 1961-1957 Dames

1.VERHAGEN PATTY AQUA /146/59 W ( 6.21.21) 6.17.94
50m 0.40.53 100m 1.28.77

Cat. 1991-1987 HEREN

1_WINDELS TOM Dzv /040/88 W (--.--.--) 5.42.57
50m 0.36.51 100m 1.19.10

WEDSTRIJD 09 :50 m Schoolslag
Cat. 1986-1982 HEREN

1.MELIS ROBBY SHARK/413/86 W ( 0.38.00) 0.34.98

445

502

379

307

218

258

262

370

365

445
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26/03/2011--SHARK

Cat. 1986-1982 Dames

1.BADOUX LAURA

Cat. 1981-1977 HEREN
1.LANGELAAN RON
2_ROELS DAVID
3.LUTTIK KARS
4 _VAN HOYDONCK TIM

Cat. 1981-1977 Dames

1.VERVUEREN CAROLINE

Cat. 1976-1972 HEREN
1.GEERS JIRI
2_EGHUIZEN GERARD
3.KALEK OLIVIER

HERWEGE TOM

Cat. 1976-1972 Dames
1.SCHELLENS ERIKA
2._WUYTS KATJA
3.PIROTTE BEATRICE

Cat. 1971-1967 HEREN

1.MATLA HAROLD
2 .MERLEVEDE WIM

Cat. 1971-1967 Dames

DE CLERCK INES

Cat. 1966-1962 HEREN
1.ROGIERS (REC1,13)
2_SCHOETERS 1VO

Cat. 1966-1962 Dames

1.VAN DEN HEUVEL KAR

Cat. 1961-1957 HEREN
1.VANNESSE YVES
2 .VANDEWALLE JOHAN
3.VAES MARC
4 _KROODSMA PIETER
N1JS LUC

Cat. 1961-1957 Dames

Jo

IN

DAW /038782

DAW /643/78

AC  /7043/79
DAW /675/78
AC  /7082/78

SVAZ /121/81

AZK /011774
HZPC /197/74
CNBA /785/75
Lzv  /223/72

BRABO/870/76
BRAB0/932/75
EMBOU/999/72

PSV.E/591/68
bzv /117/71

AC  /066/71

RSCM /194/63
SVAZ /120/65

AQUA /188/66

BOUST/465/61
BRAB0/617/60
ZD /104760
BRAB0/654/58
AZV  /080/59

=== =
~AAAA

=
~AA

=E====
AAAAA

(0.

O O oo

(0.

AAAA
o O O o

o O O

(0.

(0.

~ N
o O

(0.

O OO oo

33.

.31
.33.
.35.
.36.

41

.31
.34.
.37
.48.

-40.
.43
.59

32.

57

.34.
.42

43.

-40.
.38.
-39
.44.
.40.

56)

.73)

00)
57)
40)

.00)

.57)

00)

.47)

32)

86)

.00)
.00)

10)

.61)

89)

.00)

80)

23)
54)

.33)

32)
33)

O O oo

0.
0.

.34.

.32.
.32.
.35.
.37.

.41,

32.
35.

36

47
62
25
58

33

50
86

0.37.45
ATTEST

0.41.03
0.47.53
0.59.90

ATTEST

o O O

0.

.36.
.41,

.46.

.39.
-39.
.40.
43.

00
90

40

16
60
19
43

ATTEST

684

557
549
435
359

393

555
413
363

402
258
129

545
277

408
259

278

317
307
294
233
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26/03/2011--SHARK

1.VERHAGEN PATTY
2_KUIPERS MIES

Cat. 1956-1952 Dames
1.SCHELKENS RITA
2.VAN POECKE MAGDA

Cat. 1946-1942 HEREN

1.HANOU ROB

Cat. 1941-1937 HEREN
1.JO0S ANDRE

2.VAN HULLE ERIK
3.0TTE CHARLES

Cat. 1941-1937 Dames

MAES LEA

Cat. 1991-1987 Dames
1.HENDRIKSE SIMONE
2 _VERLEDENS ANJA

WEDSTRIJD 10 :100 m

Cat. 1986-1982 HEREN
1.NUYES KEVIN
50m 0.28.38
2_GEESTMAN JIM
50m 0.29.29
3_.VERWAEST VINCENT
50m 0.29.93
4 _.DRUGMAND JULIEN
50m 0.36.92

Cat. 1986-1982 Dames

1.VAN BEYLEN (REC18) A

50m 0.30.86

Cat. 1981-1977 HEREN
1.KOEHOORN RICHARD
50m 0.26.46
2_LIEKENS BART
50m 0.31.36

Cat. 1976-1972 Dames

1.VAN HOOF NATACHA
50m 0.39.91

LANDOL

AQUA /146/59
OLD /202/58

BRABO/101/56
ZVW /084/52

PSV_E/109/43

ZOLA /140/38
SCSG /035740
ZCY /014740

GBZ /041/37

PSV_E/446/90
BRAB0O/944/91

Vrije Slag

BRAB0/182/85

RSW /699/83

AZV /118/85

ONS /154/86

RSCM /264784

HZPC /697/79

SHARK/374/79

SHARK/260/73

UM

Hulshout 0032(0)15/222911

=
~AA

~ N ~ M
= O o o

O OO

~ M
o o

(o.
Co.
(o.

(0.

.47
.55.

.46.
.00.

.40.

.46.
.57
.56.

.02

.37
-39

56.

56.

59

.03.

54.

.07

.19

.61)

02)

91)
48)

50)

00)

.00)

00)

.00)

.31)
.54)

61)

94)

.80)

35)

27)

.52)

.60)

o

.88
.72

.20
.82

.67

.34
.56.
.67

96

ATTEST

.86
.28

.48

.48

.11

.04

.65

.29

.35

.87

287
160

248
136

263

180
103
77

511
394

539

487

408

167

520

606

335

259

speedo >
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26/03/2011--SHARK

Cat. 1971-1967 Dames

1.VAN CAMPENHOUT ANJA

50m 0.46.04

Cat. 1966-1962 HEREN
1.STAPPAERTS LUC
50m 0.32.92
2.D"HONDT BENNY
50m 0.44.95

Cat. 1966-1962 Dames

VANHAMEL DEDEE

Cat. 1961-1957 HEREN
1.HENRARD ERIC
50m 0.32.94
2_.DE BRUYN LUC
50m 0.32.35
3_HENDRICKX WILLY
50m 0.38.04

Cat. 1961-1957 Dames

1.VAN DER MOLEN PIA
50m 0.37.08

2.DE KEYSER MANUELA
50m 0.42.64

Cat. 1946-1942 Dames

1.FROST EILEEN
50m 0.47.50

Cat. 1941-1937 HEREN

1.DE BEUCKELAAR ARMAND

50m 0.51.46

Cat. 1941-1937 Dames

1.VERBRAECKEN DENISE
50m 1.04.91

Cat. 1936-1932 Dames

1.PELLIS ELIANE
50m 0.44.15

Cat. 1991-1987 HEREN

1.KRUG ALEXIS
50m 0.27.47

SVAZ /135/69

SHARK/208/65

Lzv /196/64

SHARK/251/66

AZV  /017/60

BRAB0/856/59

SHARK/205/59

HZPC /116/60

BRAB0/613/58

SVAZ /012746

SVAZ /068/38

WzZK /165/39

AZSC /672/33

BRABO/676/87

(0.

.36.

.09

-39

.25.

.08.

.08.

.19.

17,

.25.

.45.

.00.

.20.

.35.

56.

56)

.28)

.00)

00)

23)
15)

10)

16)

61)

80)

71)

75)

42)

15)

1.35.55 169
1.09.57 304
1.38.40 108
ATTEST

1.06.90 342
1.08.25 322
1.23.52 176
1.17.59 315
1.30.32 200
1.42.69 136
1.53.28 70

2.22.69 51

1.34.00 177
0.56.68 563

Pagina 9 van 22



26/03/2011--SHARK

2_KETELAARS PHILIPPE
50m 0.28.10
3.BES HANNES
50m 0.28.34
4 _PATTIPEILUHU TIM
50m 0.28.05
5_DEGALAIN NICOLAS
50m 0.28.92
6.VAN DEN HEUVEL SANDE
50m 0.29.38

Cat. 1991-1987 Dames
1.KOX EVELIEN
50m 0.30.62
2_WUYTS AN
50m 0.31.80
3.KRUG LAURE-ANNE
50m 0.32.77
4 _DE QUINT PIA
50m 0.35.36

BRAB0/883/90

AZK /058/90

RSW /409789

CNBA /777/89

AZK /060/91

BRABO/124/90

BRABO/109/88

BRAB0/938/91

SHARK/411/88

WEDSTRIJD 11 :100 m Wisselslag

Cat. 1986-1982 HEREN

1.CHARLES STEPHANE

Cat. 1986-1982 Dames
1.BADOUX LAURA

2 _KNIPPENBERG ELS
3.VAN LOY ELLEN

Cat. 1981-1977 HEREN
1.ROELS DAVID
2_LUTTIK KARS
3.LIEKENS BART
4 _HUFKENS BENNY

Cat. 1981-1977 Dames
1.COX BIANCA

2 .VERVUEREN CAROLINE
3.DESAGRE SABINE

Cat. 1976-1972 HEREN
1.EGHUIZEN GERARD
2_.GEERS JIRI
3.PONNE PIETER

Cat. 1971-1967 HEREN

1.VAN HOLSTEYN OSCAR
2 .MATLA HAROLD

CNBA /634/83

DAW /038/82
ozv /227/84
ZGEEL/082/86

AC  /7043/79
DAW /675/78
SHARK/374/79
ZGEEL/123/69

PSV.E/214/80
SVAZ /121/81
ONS /088/77

HZPC /197/74
AZK /011/74
HZPC /749/76

AQUA /373/71
PSV.E/591/68

=
~NAA

=== =

AAAA

=
~AA

aYaYe)

= R R R R [

[

.03.

.56.

.54.

.59.

.59

-03.

.04.

.10.

.20.

.27

.10.
.20.
.27

.08.
.06.
.20.
.25.

.20.
.18.
.35.

-09
.08.
.15,

-13.
.09

93)
22)
67)

17)

.71)

50)
95)
82)

00)

.00)

70)
67)

.76)

00)
33)
21)
01)

00)
00)
00)

.00)

40)
00)

20)

.50)

= N 5

[

.57.

.58.

.58.

.59.

.01.

.04.

.05.

.08.

.13,

.29.

11,
.21,
.29.

.05.
.07.
.19,
.25.

.18.
.22,
.37.

11,
.13,
.21,

.10.
.13,

98

03

64

18

79

96

91

51

44

95

59
69
88

69
77
86
91

25
15
19

58
72
36

12
79

526

524

508

494

434

537

514

458

372

208

595
400
300

534
487
297
239

455
394
238

413
378
281

439
377
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26/03/2011--SHARK
3.JONKER ARNOLD

Cat. 1971-1967 Dames

DE CLERCK INES

Cat. 1966-1962 HEREN

1.PHAFF RON
2.VALCKE DARLIN

Cat. 1961-1957 HEREN

1.VAES MARC

Cat. 1961-1957 Dames

1.D"HONDT GEORGETTE

Cat. 1946-1942 HEREN

1.HANOU ROB

Cat. 1991-1987 HEREN

1.BES HANNES

2.VAN DEN HEUVEL SANDE

HZPC /529/70

AC  /066/71

PSV.E/495/62
Dzv /104/66

ZD  /104/60

Lzv /035/60

PSV.E/109/43

AZK /058790
AZK /060/91

WEDSTRIJD 12 :50 m Rugslag

Cat. 1986-1982 HEREN

1.MELIS ROBBY
2 _.DRUGMAND JULIEN

Cat. 1986-1982 Dames

1.VERDONCK CHRISTINE

Cat. 1981-1977 HEREN

1.KOEHOORN RICHARD

Cat. 1981-1977 Dames

1.THYSSENS JESSY
2.VERVUEREN CAROLINE

Cat. 1976-1972 HEREN

1.EGHUIZEN GERARD
2_.VAN GORP BART
HERWEGE TOM

Cat. 1976-1972 Dames

1.JOLING LISELOTTE

SHARK/413/86
ONS /154/86

BRAB0/911/85

HZPC /697/79

BRAB0/807/80
SVAZ /121/81

HZPC /197/74
AzZV  /117/75
Lzv /223772

PSV.E/268/75

=
~AA

(0.

(0.

(0.

~ N
o O

O OO

(0.

.27

.58.

.14,
.17

.19

.50.

.25.

-03.
.08

33.

38.

28.

.37
.34.

.32
.35.
.50.

38.

.00)

89)

00)

.30)

.56)

00)

00)

87)

.99)

00)

23)

50)

.63)

80)

.00)

60)
73)

26)

1.29.

69

ATTEST

0.34.
0.36.

.06
.73

-39

.41

.95

.50
.43

.97
.78

.64

.97

.44
.00

97
14

ATTEST

0.37.

00

210

344
323

243

122

223

471
326

373
131

280

496

385
368

312
283

399
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26/03/2011--SHARK
2_PIROTTE BEATRICE

Cat. 1971-1967 HEREN

NUYTS ROLF
BEETSMA RENE

Cat. 1971-1967 Dames

1.VAN DE MOORTEL KRIST

Cat. 1966-1962 HEREN

1.PHAFF RON
2_SCHOETERS 1VO

Cat. 1961-1957 HEREN

1.DE GROOT MARTEN
2_VANDEWALLE JOHAN

Cat. 1961-1957 Dames

1.VERHAGEN PATTY

Cat. 1956-1952 Dames

1.SCHELFAUT HILDE
2.VAN POECKE MAGDA

Cat. 1946-1942 Dames

1.FROST EILEEN

Cat. 1941-1937 HEREN

1.DE BEUCKELAAR ARMAND

Cat. 1936-1932 HEREN

1.VAN ROY JEF

Cat. 1931-1927 HEREN

1.VERHELST GEORGES

Cat. 1991-1987 HEREN

1.TIMMERMANS MATIAS

Cat. 1991-1987 Dames

1.DE QUINT PIA
2_VERLEDENS ANJA

EMBOU/999/72

SVAZ /133/68
HZPC /069769

SHARK/315/69

PSV.E/495/62
SVAZ /120/65

HZPC /149/58
BRAB0/617/60

AQUA /146/59

WzK /302/56
ZVW /084/52

SVAZ /012746

SVAZ /068/38

AZSC /572732

Rzv  /160/31

SHARK/122/88

SHARK/411/88
BRAB0/944/91

WEDSTRIJD 13 :200 m Schoolslag

~ M

.53.

.34.
.31

.46.

.35.
.46.

.35.
.46.

.43.

.48.
.09

.01

.14,

.47

.53.

.31

.35.
.36.

00)

71)

.90)

33)

00)
51)

50)
15)

97)

28)

.37)

.20)

86)

.00)

34)

.00)

00)
51)

0.53.

ATTEST
FORFALI

42

T

.23

.36
.47

.37
.21

.28

.15
.38

.03

.97

.16

.72

.52

.46
.23

133

192

302
125

302
127

249

181
61

93

33

136

77

427

385
362
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26/03/2011--SHARK

Cat. 1986-1982 Dames
1.BADOUX LAURA
50m 0.38.36 100m
2 .HOOGENDAM LINDA
50m 0.47.53 100m

Cat. 1981-1977 HEREN
1.ROELS DAVID

50m 0.37.38 100m
2_LANGELAAN RON

50m 0.36.16 100m
3.VAN HOYDONCK TIM

50m 0.40.77 100m
4 _DUQUESNE STEPHANE

50m 0.43.37 100m

Cat. 1976-1972 HEREN
1.GEERS JIRI
50m 0.35.86 100m
2_SCHLEGEL MARTIN
50m 0.38.69 100m

Cat. 1971-1967 HEREN
1.JONKER ARNOLD
50m 0.48.50 100m

Cat. 1966-1962 HEREN
1.ROGIERS (REC1,13) JO
50m 0.36.80 100m
2.LAURENT MARC
50m 0.45.76 100m
3.D"HONDT BENNY
50m 0.50.21 100m

Cat. 1966-1962 Dames
1.VAN DEN HEUVEL KARIN
50m 0.47.86 100m
2_.VISSER ALIE
50m 0.50.85 100m

Cat. 1961-1957 HEREN
1.HENRARD ERIC
50m 0.43.93 100m
N1JS LUC

Cat. 1961-1957 Dames

1_KUIPERS MIES
50m 0.57.99 100m

DAW /038782
1.22.04
DELFT/892/83
1.41.03

AC  /7043/79
1.18.47

DAW /643/78
1.16.61

AC  /7082/78
1.25.27

ONS /091/77
1.32.79

AZK /011/74
1.16.61

AC  /104/75
1.22.46

HZPC /529/70
1.44.13

RSCM /194/63
1.19.00

SVAZ /119/63
1.41.64

Lzv /196/64
1.47.46

AQUA 7/188/66
1.41.92

HZPC /494/64
1.48.66

Azv /017/60
1.31.00
AzZV  /080/59

OLD /202/58
2.01.61

.44.

.22

.38.

.35.

.51

.15,

.27

.55.

.31

.42

.38.

.40.

.22

.03.

-06.

.18.

.17

91)

.99)

00)

81)

.60)

00)

.08)

60)

.63)

.87)

25)

00)

.30)

93)

87)

61)

.63)

3.09.

.92

.97

.41

.45

.00

.17

.00

.16

.17

.08

.23

.91

.60

.22

18

ATTEST

4.10.

40

553

307

516

506

389

262

520

401

191

447

199

177

288

239

297

176
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26/03/2011--SHARK

Cat. 1956-1952 HEREN
1.BREVE BREND
50m 0.44.92 100m

Cat. 1956-1952 Dames
1.VANDER AUWERA SUZY
50m 0.51.04 100m

Cat. 1946-1942 HEREN
1.HANOU ROB
50m 0.44.27 100m

Cat. 1941-1937 HEREN
1.VAN HULLE ERIK
50m 1.05.32
OTTE CHARLES

100m

Cat. 1931-1927 Dames
1.VAN OBBERGHEN (REC)
50m 0.53.34 100m

Cat. 1991-1987 HEREN
1.BES HANNES
50m 0.36.99 100m

Cat. 1991-1987 Dames
1.HENDRIKSE SIMONE

50m 0.38.82 100m

PSV.E/265/52
1.35.47

CNBA /141/54
1.48.08

PSV.E/109/43
1.34.52

SCSG /035740
2.17.99
ZCY /014740

AZSC /696/31
1.53.87

AZK /058/90
1.17.89

PSV_E/446/90
1.21.90

W C

.16.

.50.

.18.

.30.

.56.

.59

.34.

.00.

WEDSTRIJD 14 :4 x 200 m Vrije slag - Aflossing

CATEGORIE R1 (100 -> 119)
1.BRABO RO 2D/2H
50m 0.29.24
KRUG ALEXIS

2.GEMEND +160

50m 0.33.95 100m 1.
JOLING LIESELOT /COX
3.GEMENGD 1

CATEGORIE R2 (120 -> 159)

1.BRABO 4D R2 (REC) D
50m 0.35.67

100m 1.
/WUYTS AN

100m 1.

ANS HEREN

08)

00)

00)

00)

00)

.52)

29)

00)

BRAB0O/951/80 W ( 9.06.00)

01.31

200m 2.06.27
/KOX EVELIEN

PSV.E/999/60 W ( 9.30.57)

13.09

200m 2.31.80
/HAROLD MATTEN

HZPC /998/60 W (11.36.53)

ANS Dames

BRABO/970/54 W (10.52.00)

15.40

THYSSENS JESSIE /WUYTS KATJA

CATEGORIE R3 (160 -> 199)

ANS HEREN

200m 2.34.28
/SCHELLENS ERIKA /VERDONCK CHRISTIN

3.46.

2.37.

8.58.

/NUYES KEVIN
9.48.

/BREVE BRENT
11.55.

10.54.

.36

83

-93

.22

.6B

.52

95

.56

99

66

05

79
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237

263

92

199

511

547

485

372

208

373



26/03/2011--SHARK

1.GEMEND REC CAT? SHARK/997/60 W (11.31.00)
50m 0.40.43 100m 1.26.58 200m 2.57.02
VAN DE MOORTEL KR/HENDRICKX WILLY /VAN HOOF NATASCHA/LIEKENS BART

Pagina 15 van 22
11.03.86 259

CATEGORIE R4 (200 -> 239) ANS HEREN
1.BRABO 2H/2D R4 (REC BRABO/979/54 W (11.49.00)
50m 0.36.97 100m 1.19.37 200m 2.51.49
VANDEWALLE JOHAN /SCHELKENS RITA  /DE KEYSER MANUELA/KROODSMA PIETER

12.04.42

WEDSTRIJD 15 :50 m Vrije Slag

Cat. 1986-1982 HEREN

1.MELIS ROBBY SHARK/413/86 W ( 0.29.10) 0.25.92 553
2_.AUWERS STIJN SHARK/049/84 W ( 0.27.99) 0.27.37 470
Cat. 1986-1982 Dames
1.VERDONCK CHRISTINE BRABO/911/85 W ( 0.31.39) 0.31.10 471
2 _KNIPPENBERG ELS ozv /227/84 W ( 0.31.78) 0.31.97 433
3.VAN LOY ELLEN ZGEEL/082/86 W ( 0.33.45) 0.34.53 344
Cat. 1981-1977 HEREN
1.KOEHOORN RICHARD HZPC /697/79 W ( 0.24.68) 0.25.31 594
2_.LUTTIK KARS DAW /675/78 W ( 0.26.77) 0.27.62 457
3.HUFKENS BENNY ZGEEL/123/69 W ( 0.31.51) 0.33.44 258
Cat. 1981-1977 Dames
1.THYSSENS JESSY BRAB0O/807/80 W ( 0.33.11) 0.32.36 418
Cat. 1976-1972 HEREN
1.GEERS JIRI AZK /011/74 W ( 0.27.47) 0.28.98 396
2 _.KALEK OLIVIER CNBA /785/75 W ( 0.29.07) 0.29.22 386
3.PONNE PIETER HZPC /749/76 W ( 0.30.00) 0.31.22 317
HERWEGE TOM Lzv  /223/72 W ( 0.34.76) ATTEST
Cat. 1976-1972 Dames
1.SCHELLENS ERIKA BRABO/870/76 W ( 0.34.16) 0.34.91 333
2_PIROTTE BEATRICE EMBOU/999/72 W ( 0.45.00) 0.44.07 165
3.CALUWAERTS LIEVE AZK /006/72 W (--.--.--) 0.44.14 165
Cat. 1971-1967 HEREN
NUYTS ROLF SVAZ /133/68 W ( 0.29.11) ATTEST
Cat. 1971-1967 Dames
1.VAN DE MOORTEL KRIST SHARK/315/69 W ( 0.36.01) 0.35.77 309 BK
2.VAN CAMPENHOUT ANJA SVAZ /135/69 W ( 0.40.05) 0.41.39 200
DE CLERCK INES AC /066/71 W ( 0.41.92) ATTEST



26/03/2011--SHARK

Cat. 1966-1962 HEREN
1_ROGIERS (REC1,13)
2.VALCKE DARLIN
3.LAURENT MARC
4 _.SCHOETERS 1VO
5_.D"HONDT BENNY

Cat. 1961-1957 HEREN
1.DE BRUYN LUC
2_VANNESSE YVES
3.VAES MARC
4 _HENDRICKX WILLY

Cat. 1961-1957 Dames

1.VAN DER MOLEN PIA
2_VERHAGEN PATTY
3.DE KEYSER MANUELA

Cat. 1956-1952 Dames

1.VAN POECKE MAGDA
2_VAN CANT MARYSE

Cat. 1946-1942 Dames

1.FROST EILEEN

Cat. 1941-1937 HEREN

1.JO0S ANDRE
2.VAN HULLE ERIK

JoO

3.DE BEUCKELAAR ARMAND

Cat. 1991-1987 HEREN
1.KETELAARS PHILIPPE
2.PATTIPEILUHU TIM
3.KRUG ALEXIS

4 _WINDELS TOM
5_DEGALAIN NICOLAS
6. TIMMERMANS MATIAS
7.VAN DEN HEUVEL SAN

Cat. 1991-1987 Dames

1.VERLEDENS ANJA
2_WUYTS AN

DE

RSCM /194/63
Dzv /104/66
SVAZ /119/63
SVAZ /120/65
Lzv /196/64

BRABO/856/59
BOUST/465/61
ZD  /104/60
SHARK/205/59

HZPC /116/60
AQUA /146/59
BRABO/613/58

ZVW /084752
AZSC /233/54

SVAZ /012746

ZOLA /140/38
SCSG /035740
SVAZ /068/38

BRAB0/883/90
RSW /7409789
BRABO/676/87
Dzv /7040/88
CNBA /777/89
SHARK/122/88
AZK /060/91

BRAB0/944/91
BRABO/109/88

WEDSTRIJD 16 :100 m Schoolslag

Cat. 1986-1982 HEREN

1.DRUGMAND JULIEN
50m 0.44.20

ONS /154/86
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26/03/2011--SHARK

Cat. 1986-1982 Dames
1.BADOUX LAURA
50m 0.35.76
2 .HOOGENDAM LINDA
50m 0.45.75

Cat. 1981-1977 HEREN
1.ROELS DAVID
50m 0.34.44
2_LANGELAAN RON
50m 0.34.22
3.VAN HOYDONCK TIM
50m 0.38.98
4 _L1EKENS BART
50m 0.40.83
5_DUQUESNE STEPHANE
50m 0.41.57

Cat. 1976-1972 HEREN
1.GEERS JIRI
50m 0.33.52
2_SCHLEGEL MARTIN
50m 0.37.71
3.KALEK OLIVIER
50m 0.40.03

Cat. 1976-1972 Dames
1_.XHERVELLE(REC) MURIE
50m 0.37.93

Cat. 1971-1967 HEREN
1.MERLEVEDE WIM
50m 0.42.00
VAN HOLSTEYN OSCAR
BEETSMA RENE

Cat. 1966-1962 HEREN
1.STAPPAERTS LUC
50m 0.40.62

Cat. 1966-1962 Dames

VANHAMEL DEDEE

Cat. 1961-1957 HEREN
1_HENRARD ERIC
50m 0.41.94
2_VAES MARC
50m 0.42.95

DAW /038782

DELFT/892/83

AC  /7043/79
DAW /643/78
AC  /7082/78
SHARK/374/79

ONS /091777

AZK /011774
AC  /104/75

CNBA /785/75

EMBOU/152/73

Dzv /117/71

AQUA /373/71
HZPC /069769

SHARK/208/65

SHARK/251/66

AzZV /017/60

ZD  /104/60
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26/03/2011--SHARK
N1JS LUC

Cat. 1961-1957 Dames
1.KUIPERS MIES
50m 0.57.12
2.D"HONDT GEORGETTE
50m 0.55.76

Cat. 1956-1952 Dames
1.VANDER AUWERA SUzZY
50m 0.49.91

Cat. 1946-1942 HEREN
1.HANOU ROB
50m 0.43.33

Cat. 1941-1937 HEREN
1.DE BEUCKELAAR ARMAND
50m 1.01.29
2_0TTE CHARLES
50m 1.12.85

Cat. 1941-1937 Dames

1.VERBRAECKEN DENISE
50m 1.17.12

Cat. 1936-1932 Dames

1.PELLIS ELIANE
50m 0.51.89

Cat. 1931-1927 HEREN

1.VERHELST GEORGES
50m 0.56.60

Cat. 1991-1987 HEREN

1.BES HANNES
50m 0.34.62

Cat. 1991-1987 Dames

1.KOX EVELIEN
50m 0.37.69

AZV  /080/59

OLD /202/58

Lzv /035/60

CNBA /141/54

PSV_E/109/43

SVAZ /068/38

ZCY /014740

WzZK /165739

AZSC /672/33

Rzv /160/31

AZK /058790

BRAB0/124/90

WEDSTRIJD 17 :-100 m Rugslag

Cat. 1986-1982 HEREN

1.GEESTMAN JIM

RSW /699/83

LANDOLIUM

Hulshout 0032(0)15/222911

.29
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26/03/2011--SHARK

Cat. 1986-1982 Dames

1_KNIPPENBERG ELS

Cat. 1981-1977 Dames

1.VERVUEREN CAROLINE

Cat. 1976-1972 HEREN

1_EGHUIZEN GERARD
2_VAN GORP BART
3_.PONNE PIETER

Cat. 1976-1972 Dames

1.VAN HOOF NATACHA

Cat. 1961-1957 HEREN

1.DE GROOT MARTEN
2.TIMMERMANS FILIP

Cat. 1936-1932 HEREN

1.VAN ROY JEF

Cat. 1991-1987 Dames

1.DE QUINT PIA

ozvV /227/84

SVAZ /121/81

HZPC /197/74
AzZV /117775
HZPC /749/76

SHARK/260/73

HZPC /149/58
SHARK/163/60

AZSC /572/32

SHARK/411/88

WEDSTRIJD 18 :50 m Vlinderslag

Cat. 1986-1982 HEREN

1.MELIS ROBBY
2_VERWAEST VINCENT
3.DRUGMAND JULIEN

Cat. 1986-1982 Dames

1.VAN BEYLEN (REC18) A

2_BADOUX LAURA
3_.HOOGENDAM LINDA

Cat. 1981-1977 HEREN
1.KOEHOORN RICHARD
2_LUTTIK KARS
3.VAN HOYDONCK TIM

Cat. 1976-1972 HEREN
1_EGHUIZEN GERARD
2_GEERS JIRI
3.SCHLEGEL MARTIN

SHARK/413/86
AZvV /118/85
ONS /154/86

RSCM /264784
DAW /038/82
DELFT/892/83

HZPC /697/79
DAW /675/78
AC  /7082/78

HZPC /197/74
AZK /011/74
AC  /7104/75
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26/03/2011--SHARK

Cat. 1976-1972 Dames

1.WUYTS KATJA

Cat. 1971-1967 HEREN

1.VAN HOLSTEYN OSCAR

Cat. 1971-1967 Dames

1.VAN DE MOORTEL KRIST

Cat. 1966-1962 HEREN

1.ROGIERS (REC1,13) JO

Cat. 1966-1962 Dames

1.VAN DEN HEUVEL KARIN

Cat. 1961-1957 HEREN
1.DE BRUYN LUC
2_DE GROOT MARTEN
3.VANNESSE YVES
4 .VAES MARC
5.HENDRICKX WILLY

Cat. 1961-1957 Dames

1.VERHAGEN PATTY

Cat. 1956-1952 HEREN

1.BREVE BREND

Cat. 1956-1952 Dames

1.SCHELFAUT HILDE

Cat. 1941-1937 HEREN

1.J0O0S ANDRE

Cat. 1991-1987 HEREN
1.PATTIPEILUHU TIM
2_KETELAARS PHILIPPE
3.KRUG ALEXIS
4 _TIMMERMANS MATIAS

VAN DEN HEUVEL SANDE

Cat. 1991-1987 Dames

1.HENDRIKSE SIMONE
2_.KRUG LAURE-ANNE

BRAB0/932/75

AQUA /373/71

SHARK/315/69

RSCM /194/63

AQUA /188/66

BRABO/856/59
HZPC /149/58
BOUST/465/61
ZD /104760
SHARK/205/59

AQUA /146/59

PSV_E/265/52

WzK /302/56

ZOLA /140/38

RSW /7409789
BRAB0/883/90
BRABO/676/87
SHARK/122/88
AZK /060/91

PSV.E/446/90
BRAB0/938/91
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26/03/2011--SHARK

3.KOX EVELIEN
4 _WUYTS AN

BRABO/124/90
BRAB0O/109/88

WEDSTRIJD 19 :200 m Vrije Slag

Cat. 1986-1982 HEREN
1.GEESTMAN JIM
50m 0.36.94 100m
2_.CHARLES STEPHANE
50m 0.36.41 100m

Cat. 1981-1977 HEREN
1.LANGELAAN RON
50m 0.32.04 100m
2 .DUQUESNE STEPHANE
50m 0.37.24 100m

Cat. 1981-1977 Dames
1.DESAGRE SABINE
50m 0.41.71 100m

Cat. 1976-1972 HEREN

HERWEGE TOM

Cat. 1976-1972 Dames
1.VAN HOOF NATACHA
50m 0.40.42 100m

Cat. 1971-1967 HEREN
1.JONKER ARNOLD
50m 0.39.54 100m
BEETSMA RENE

Cat. 1971-1967 Dames
1.VAN CAMPENHOUT ANJA
50m 0.48.44 100m
DE CLERCK INES

Cat. 1966-1962 HEREN
1.LAURENT MARC
50m 0.37.46 100m
2_D"HONDT BENNY
50m 0.48.50 100m

Cat. 1961-1957 HEREN

1_.HENRARD ERIC
50m 0.36.29 100m

RSW /699/83
1.17.56

CNBA /634/83
1.20.16

DAW /643/78
1.09.12

ONS /091/77
1.18.70

ONS /088/77
1.28.40

Lzv  7223/72

SHARK/260/73
1.23.48

HZPC /529/70
1.24.16
HZPC /069/69

SVAZ /135769
1.42.16
AC  /066/71

SVAZ /119/63
1.18.21

Lzv /196/64
1.48.16

AzZV  /017/60
1.14.73
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26/03/2011--SHARK

Cat. 1961-1957 Dames

1.VAN DER MOLEN PIA HZPC /116/60 W ( 2.54.21) 2.58.74
50m 0.40.22 100m 1.25.47

Cat. 1926-1922 Dames

1_KETELEER (REC) VIRGI SHARK/155/25 W ( 4.29.76) 4.23.39
50m 0.59.95 100m 2.06.86

Cat. 1991-1987 HEREN

1.BES HANNES AZK /058790 W ( 2.02.17) 2.06.90
50m 0.29.48 100m 1.01.20
2 _DEGALAIN NICOLAS CNBA /777/89 W ( 2.10.00) 2.11.67

50m 0.30.68 100m 1.03.31
WEDSTRIJD 20 :4 x 50 m Wisselslag -Aflossing

CATEGORIE R1 (100 -> 119) ANS HEREN

1.GEMEND RO . SHARK/998/60 W ( 2.05.00) 2.07.61
50m 0.37.61
DE QUINT PIA /MELIS ROBBY /TIMMERMANS MATIAS/AUWERS STIJN
2_BRABO RO 2D/2H BRAB0/951/80 ( 2.02.90) 2.08.60
KRUG LAURE ANNE /KOX EVELIEN /KETELAARS PHILIPP/KRUG ALEXIS
GEMENGD 2 HZPC /998/60 W ( 2.32.40) FORFAIT
AZV AFLOSSING AzZV /800/70 W ( 2.23.26) FORFAIT

CATEGORIE R2 (120 -> 159) ANS HEREN

1.HEREN 1 HZPC /999/60 W ( 2.01.44) 2.08.22
50m 0.36.49
PONNE PIETER /EGHUISEN GERARD /KOEHOVEN RICHARD /DE GROOF MARTEN

CATEGORIE R3 (160 -> 199) ANS HEREN
1_.BRABO GEMENGD 2D/2H BRABO/979/53 W ( 2.20.60) 2.20.41
50m 0.38.59
THYSSENS JESSY  /VANDEWALLE JOHAN /KROODSMA PIETER /VERDONCK CHRISTIN

CATEGORIE R3 (160 -> 199) ANS Dames
1.BRABO AFLOSSING DAME  BRAB0O/998/70  ( 2.46.52) 2.55.02
50m 0.47.60
SCHELKENS RITA  /SCHELKENS ERIKA /DE KEYSER MANUELA/WUYTS KATIA

. . o
LANDOLIUM
Hulshout 0032(0)15/222911
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